

COMPUTO DEI LAVORI						
n°	Articolo E.P.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Totale
1	M00.A00.002	Costo orario (nelle voci sono comprese le quote per spese ge... - Operaio specializzato III livello - Archeologo II livello	ora	48,000	39,79 €	1.909,92 €
2	M00.A60.002	Maggiorazioni per lavori in sotterraneo, galleria e parete r... - Operaio specializzato III livello	ora	48,000	2,27 €	108,96 €
3	N00.C40.050	Nolo motocompressore d'aria del tipo silenziato con carrello... - produzione fino a 5000 lt/min	ora	8,000	23,82 €	190,56 €
4	N00.M60.000	Nolo motosega... - Nolo motosega - compresi consumi e escluso operatore - pesante: cilindrata 76 cc, potenza 5,4 kW, barra 63 cm	ora	8,000	10,25 €	82,00 €
5	S41.R20.000	RIVESTIMENTO IN RETE METALLICA ZINCATA A DOPPIA TORSIONE MAG... - Rivestimento in rete metallica zincata a doppia torsione maglia 8x10	m²	30,000	16,98 €	509,40 €
6	S41.R26.010	RIVESTIMENTO CON PANNELLI IN RETE DI FUNE PROVVISI DI FUNE ... - Rivestimento con pannello di fune, con fune perimetrale, con maglia 250x250 mm, diametro funi orditura >= 8 mm, diametro fune perimetrale >= 12 mm	m²	20,000	66,27 €	1.325,40 €
7	S41.R30.010	Perforazione con perforatrice pneumatica portatile a rotoper... - Perforazioni su pareti rocciose eseguita da personale specializzato rocciatore che opera in sospensione da realizzare in roccia di qualsiasi natura e consistenza.	m	18,000	60,77 €	1.093,86 €
8	S41.R32.020	Perforazione con perforatrice pneumatica con martello fondo ... - Perforazione in terreno sciolto con martello fondo foro del diametro da 3 pollici	m	16,000	121,40 €	1.942,40 €
9	S41.R38.030	Fornitura e posa in parete o pendici montuose di ancoraggio ... - Ancoraggio in doppia fune a trefoli con anima metallica del diametro 20 mm	m	16,000	45,81 €	732,96 €
10	S41.R42.020	TIRAFONDO METALLICO IN BARRA D'ACCIAIO Fornitura e posa in p... - Tirafondo metallico in barra d'acciaio B450C del diametro 24 mm	m	18,000	38,63 €	695,34 €
11	S41.R55.010	INIEZIONE A FONDO FORO DI BOIACCA CEMENTIZIA Iniezione dal f... - Iniezione a fondo foro di boiacca cementizia - per quantitativi piccoli - fino a 25 q.li	q.li	3,000	45,13 €	135,39 €
12	S41.R66.010	Fornitura e posa di morsetti conformi alla UNI EN 13411-5... - Fornitura e posa di morsetti diametro nominale 12 mm	cad	52,000	2,56 €	133,12 €
13	S41.R70.030	Fornitura e posa in parete o pendici montuose di fune a tref... - Fornitura e posa in parete di funi d'acciaio con anima tessile del diametro 12 mm	m	62,000	7,23 €	448,26 €
14	T04.A10.010	Costo di utilizzo per mese o frazione, per la sicurezza dei ... - Cartello di forma triangolare di lato 60 cm., rifrangenza classe I, per il primo mese o frazione.	cad	4,000	5,10 €	20,40 €
15	T04.E10.010	Costo di utilizzo per mese o frazione, per la sicurezza dei ... - Costo d'uso mensile estintore da Kg. 6 - classe 55A - 233BC, per il primo mese o frazione.	cad	1,000	5,29 €	5,29 €

SOMMANO I LAVORI A TUTTO IL 12/12/2024 9.333,26 €
A DEURRE RIBASSO D'ASTA DEL 0% SU € 00.000,00 - €
TOTALE NETTO 9.333,26 €
IMPORTO IMPREVISTI 666,74 €
IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI 10.000,00 €

Il Direttore Lavori: Geom. SARAVALLE Furio

L'impresa: Ecoval srl di Fabrizio COLOMBO

Il Coordinatore del ciclo: Ing. BLANC Jean Elisée


ECOVAL SRL
Loc. Amérique 19/19A - 11020 Quart (AO)
Cod. Fisc. / Part. IVA 01174270072
Cod. Destinatario SDI: M5UXCR1
Tel. +39 3519118563
